
TopoL Software s.r.o.  Ústav pro hospodářskou úpravu lesů Brandýs nad Labem 
číslo smlouvy:  číslo smlouvy:   
ÚHÚL-1/2020  Č. j.: UHUL/6645/ISaT 

 
Prodávající list číslo 1 / 3 Kupující 
 
TopoL Software s.r.o.  Ústav pro hospodářskou úpravu lesů  

Kupní smlouva  

uzavřená dle § 2079 a násl. Zák. č. 89/2012 Sb., občanský zákoník, ve znění pozdějších předpisů 

Společnost: Ústav pro hospodářskou úpravu lesů Brandýs nad Labem 

Sídlo: Nábřežní 1326, 250 01 Brandýs nad Labem – Stará Boleslav 

IČ: 00020681 

DIČ: není plátce DPH 

ID DS: n5v4bry 

Jejímž jménem jedná: Ing. Jaromír Vašíček, CSc., ředitel ÚHÚL 

Bankovní spojení: ČNB Pobočka Praha 

Číslo účtu: 2527-201/0710 

(dále jen Kupující)  

  

Společnost: TopoL Software s.r.o. 

Sídlo: Dismanova 2624/4, 158 00 Praha 5 

 zapsaná v obchodním rejstříku vedeném u Městského soudu v Praze, 

oddíl C, vložka 65397 

IČ: 25734270 

DIČ: CZ25734270 

ID DS: 9gs7tws 

Jednající: Ing. Aleš Limpouch, jednatel společnosti a Pavel Faltejsek, jednatel 

Bankovní spojení: Komerční banka a.s. 

Číslo účtu: xxx 

(dále jen Prodávající)  

I.Základní ustanovení 

Prodávající se zavazuje dodat Kupujícímu a převést na něho vlastnické právo ke zboží a službám 

uvedeným v čl. II. této smlouvy (dále jen „předmět plnění smlouvy“), a Kupující se zavazuje, že je 

odebere a zaplatí za ně níže uvedenou kupní cenu. 

II.Předmět plnění smlouvy 

Předmětem plnění smlouvy je 6 (šest) stereoskopických zobrazovacích zařízení Stereo Monitor 3D 

PluraView Impact 24" Full HD 144Hz a prodloužení záruky (CarePack) ze 12 měsíců o 12 měsíců 

na celkem 24 měsíců pro tato zařízení. Plnění je v souladu s touto smlouvou a s nabídkou 

Prodávajícího ve VZ „Nákup monitorů Pluraview“, která proběhla prostřednictvím el. tržiště Gemin, 

systémové číslo: T002/20/V00057682. Specifikace předmětu smlouvy tvoří přílohu této smlouvy. 

III.Místo a lhůta plnění 

(a) Místem plnění je pobočka ÚHÚL Frýdek-Místek na adrese Nádražní 2811, 738 25 Frýdek-Místek. 

(b) Lhůta dodání předmětu plnění smlouvy je do 14. 12. 2020. 

(c) Případné požadavky Kupujícího na změnu kupní smlouvy, jsou-li Prodávajícím akceptovány, 
prodlužují přiměřeně sjednanou dodací lhůtu. 

(d) Předmět koupě bude dodán bez vad a převzat na základě předávacího protokolu, podepsaného 
pověřeným zástupcem Kupujícího a vyhotoveného ve dvou výtiscích. 

(e) Podepsaný předávací protokol bude podkladem pro fakturaci.  

(f) Kupující nabývá vlastnictví ke zboží dnem převzetí dodávky od Prodávajícího, tj. dnem, který je 
uveden v předávacím protokolu.  



TopoL Software s.r.o.  Ústav pro hospodářskou úpravu lesů Brandýs nad Labem 
číslo smlouvy:  číslo smlouvy:   
ÚHÚL-1/2020  Č. j.: UHUL/6645/ISaT 

 
Prodávající list číslo 2 / 3 Kupující 
 
TopoL Software s.r.o.  Ústav pro hospodářskou úpravu lesů  

IV.Cena 

(a) Celková cena předmětu plnění smlouvy je sjednána dohodou obou smluvních stran v souladu se 
zákonem č. 89/2012  Sb., o cenách a činí: 

Položka Počet 

Cena za 

kus bez 

DPH 

Celková cena 

bez DPH 

Celková cena 

včetně DPH 

Stereo Monitor 3D PluraView Impact 
24" Full HD 144Hz 

 

6 ks 

 

125 524 

 

752 544 

 

910 578,24 

Prodloužení záruky (CarePack) o 12 
měsíců na celkem 24 měsíců 6 ks 7 906   47 436   57 397,56 

Celková kupní cena   799 980 967 975,80 

(b) Náklady za přepravu do místa plnění jsou obsaženy v celkové ceně předmětu plnění smlouvy. 

V.Platební podmínky  

(a) Kupující se zavazuje k platbě po dodání zboží v souladu s touto kupní smlouvou.  

(b) Formálním podkladem pro vystavení daňového dokladu je předávací protokol podepsaný 
pověřeným zástupcem Kupujícího. Faktura bude Kupujícímu doručena při předání předmětu 
smlouvy, tj. nejpozději 14. 12. 2020. 

(c) Úhrada ceny bude provedena bezhotovostně po převzetí plnění Kupujícím na základě daňového 
dokladu (faktury) vystaveného Prodávajícím, a to na bankovní účet uvedený na tomto daňovém 
dokladu (faktuře). 

(d) Daňový doklad bude mít náležitosti dle zákona č. 235/2004 Sb., o dani z přidané hodnoty, ve znění 
pozdějších předpisů, a zákona č. 563/1991 Sb., o účetnictví, ve znění pozdějších předpisů. 

(e) V případě, že daňový doklad nebude mít odpovídající náležitosti nebo bude mít jiné závady 
v obsahu, je Kupující oprávněn jej ve lhůtě jeho splatnosti Prodávajícímu vrátit, aniž se tak dostane 
do prodlení se splatností, a Prodávající je povinen vystavit Kupujícímu daňový doklad opravený či 
doplněný. Lhůta splatnosti v takovém případě počíná běžet znovu od opětovného doručení náležitě 
doplněného či opraveného dokladu. 

(f) Platba bude probíhat výhradně v Kč. 

VI.Záruční podmínky 

(a) Standardní záruka za jakost zařízení je Prodávajícím poskytována po dobu 12 měsíců. Na základě 
prodloužení záruky zakoupeného v rámci této kupní smlouvy se tato záruka prodlužuje o 12 měsíců 
na 24 měsíců. 

(b) Tato záruka se nevztahuje na závady způsobené přirozeným opotřebením, nesprávným 
používáním, skladováním či manipulací nebo hrubou nedbalostí. V  případě nesprávného 
používání, skladování či manipulací nebo poškození vzniklého hrubou nedbalostí záruka zaniká. 

(c) Kupující je povinen vady zřejmé oznámit prodávajícímu nejpozději při řádném předání a převzetí 
předmětu koupě. Předmět koupě kupující převezme pouze bez zřejmých vad bránících 
standardnímu užívání. Vady zřejmé jsou vady, které jsou zjistitelné při řádném převzetí, kdy je 
kupující povinen předané zboží prohlédnout nebo zajistit prohlídku jinou osobou. 

(d) Zástupce Kupujícího bezprostředně po zjištění ostatních vad uplatňuje práva ze záruky u 
Prodávajícího oznámením o uplatnění práv ze záruky za jakost na obě následující e-mailové adresy 
současně: topol@topol.cz a limpouch@topol.cz. V oznámení zástupce Kupujícího specifikuje vadu 
a uvede, jak se vada projevuje. Prodávající zajistí odstranění vad u výrobce monitorů (společnosti 
Schneider Digital) v Německu. Výrobce hradí po dobu platné záruky veškeré náklady na dopravu 
vzniklé při přepravě tam i zpět standardní přepravou. 

(e) Počátek běhu záruční doby je stanoven na den následující po dni protokolárního předání a převzetí 
předmětu plnění. 

mailto:topol@topol.cz
mailto:limpouch@topol.cz


TopoL Software s.r.o.  Ústav pro hospodářskou úpravu lesů Brandýs nad Labem 
číslo smlouvy:  číslo smlouvy:   
ÚHÚL-1/2020  Č. j.: UHUL/6645/ISaT 

 
Prodávající list číslo 3 / 3 Kupující 
 
TopoL Software s.r.o.  Ústav pro hospodářskou úpravu lesů  

VII.Odstoupení od smlouvy 

(a) Smluvní strany mají možnost odstoupit od Smlouvy pro její podstatné porušení. 

(b) Za podstatné porušení Smlouvy obě smluvní strany považují především: 

a) prodlení sjednaného termínu plnění, 
b) prodlení kupujícího se zaplacením faktury po dobu delší než 30 dnů. 

VIII.Součinnost smluvních stran  

(a) Smluvní strany se zavazují poskytnout si vzájemně veškerou potřebnou součinnost, která je 
směřována k realizaci předmětu plnění této smlouvy. 

(b) Pracovníci pověření za kontakt za stranu Kupujícího: 

• ve věci plnění této smlouvy včetně převzetí:  

xxx kontakt: 552 363 201 e-mail: xxx@uhul.cz 

(c) Pracovníci pověření za kontakt za strany Prodávajícího: 

• ve věci plnění této smlouvy: 

Ing. Aleš Limpouch kontakt: 251 563 003 e-mail: limpouch@topol.cz 

IX.Závěrečná ustanovení 

(a) Záležitosti v této smlouvě výslovně neupravené se řídí příslušnými ustanoveními občanského 
zákoníku. 

(b) Pro řešení sporů je vždy příslušným soudem soud příslušný dle sídla Prodávajícího. 

(c) Jakékoliv změny, nebo doplňky budou řešeny písemně, formou číslovaných dodatků 
odsouhlasených oběma smluvními stranami. 

(d) Tato smlouva podléhá povinnosti jejího zveřejnění v registru smluv podle zákona č. 340/2015 Sb., 
o zvláštních podmínkách účinnosti některých smluv, uveřejňování těchto smluv a o registru smluv 
a právo k zaslání smlouvy do registru smluv svědčí straně kupujícího. Smluvní strany nepovažují 
žádné ustanovení smlouvy za obchodní tajemství. 

(e) Smlouva nabývá platnosti dnem podpisu oprávněnými zástupci obou smluvních stran a účinnosti 
dnem uveřejnění v Registru smluv. 

(f) Smluvní strany prohlašují, že si smlouvu před podpisem přečetly a že je v souladu s jejich pravou a 
svobodnou vůlí. Na důkaz toho připojují své podpisy. 

 

V Praze dne: 20. 11. 2020     V Brandýse nad Labem dne: 23. 11. 2020
   

Za Prodávajícího: Za Kupujícího: 

   

Ing. Aleš Limpouch 

jednatel společnosti  

 Ing. Jaromír Vašíček, CSc. 

ředitel ÚHÚL 

   

Pavel Faltejsek 

jednatel společnosti 

  

 
 


